Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Systém NAR300 pro vysoké
teploty
Plovákový senzor úniku oleje
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou návodu k obsluze náležícího zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další

  A0038619
 2 Typový štítek modelu NAR300
1 Objednací kód
2 Sériové číslo
3 Délka kabelu (objednací kód 040)
4 Odolnost proti výbuchu (kromě specifikace TIIS)
Systém NAR300 pro vysoké teploty Příchozí přijetí a identifikace produktu
Endress+Hauser 11
Order code
Ser. no.
S  Cl. I, Div. 1, Gr. C,D, T4
Cl. I, Zone 1[0],
AEx ia[ia] IIB T4
Intrinsic safety circuit (Power)
Ui=28V   Ii=93mA   Pi=0.65W
Li=48μH   Ci 0≒
Intrinsic safety circuit 2:
Uo=13V   Io=46.8mA    Po=152.1mW
Lo=58.3mH   Co=0.25μF
Ambient Temp. -20： ～   ℃+60
Process Temp. -20： ℃～+130
Caution：
・Do not modify parts and
circuits of this instrument.
Use the cables which thermal
endurance is over 70
・
℃.
・Refer to control drawing
Ex1087-1281- * IP67 Type 4X
NP-2742
NP-2670
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.
Yamamashi 406-0846
Made in Japan
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.
Yamamashi 406-0846
Made in Japan
1
2
A B
1
2
  A0039858
 3 Typový štítek pro NAR300
A NAR300 pro FM
B Typový štítek NAR300 pro ATEX/IECEx
1 Objednací kód
2 Sériové číslo
Příchozí přijetí a identifikace produktu Systém NAR300 pro vysoké teploty
12 Endress+Hauser
NP-2741-1
1
2
3
4
NRR262
AIS Class I, Div. 1, Gp. C, D
Class I,  Zone 0, AEx [ia]  IIB
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C                   IP20
Intrinsically safe circuit:
Uo = 28 V Io = 85 mA Po = 595 mW Co = 0.083 F Lo = 2.4mH
non Intrinsically safe circuit :
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Caution: NRR262 must be installed in non-hazardous area.
Do not modify internal parts or circuits
Refer to control drawing XA01746G-*/08/EN.
μ
・
・
・
NP-2740-1
1
2
3
4
NRR262
ATEX: II 2G [Ex ia] IIB Gb
FM 14ATEX0048X
IECEx: [Ex ia] IIB Gb
IECEx FMG 14.0024X
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C                          IP20
Intrinsically safe circuit:
Uo = 28 V Io = 85 mA Po = 595 mW Co = 0.083 F Lo = 2.4mH
non Intrinsically safe circuit :
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Caution: NRR262 must be installed in non-hazardous area.
Do not modify internal parts or circuits
Refer to Ex-instruction manual XA01743-*/08/EN.
μ
・
・
・
A
B
Order code
Seri. no.
Order code
Seri. no.
Endress + Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
Endress + Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
  A0039864
 4 Typový štítek pro NRR262
A Typový štítek NRR262 pro FM
B Typový štítek NRR262 pro ATEX/IECEx
1 Objednací kód
2 Sériové číslo
3 Napájecí napětí
4 Datum výroby
Systém NAR300 pro vysoké teploty Příchozí přijetí a identifikace produktu
Endress+Hauser 13
m3n/Manufacturing date:
/o& / Converter
VWpq / Exmodel:Order code / efer toOrder code( ]^ )R
VWrs / Protection class : Ex db[ia Gb] IIB T6 Gb
tuvw / Intrinsically safe circuit
Uo = 28 V        Io = 85 mA       Po = 595 mW
Co = 0.083 μF     Lo = 2.4 mH
ytuvw / Non Intrinsically safe circuit
Q　 　 c :
:Power supply
@AQz： AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Maximum voltage(Um):
{|BC / Ambient temperature   -20 ～ +60 ℃
IP67
・Do not modify internal parts or circuits.
・Use supply wires suitable for 70℃ minimum.
・Do not opan the cover when energized.
・Refer to Ex-instruction manual (XA01840G).
Caution:
WARNING: AFTER DE-ENERGIZING, DELAY 10 MINUTES
BEFORE OPENING.
!"： ・%&'(の(*+び-.の/0、234は6わな
　 いでください。
・@ABC70℃EFのケーブルをLMしてください。
・PQRはA&のSをTけないでください。
・VW!"XYZ[\(XA01840G)を]^して_さい。
`a： A&のTbは、Qcdef10gEFhiしてから
6って_さい。
エンドレスハウザー���q��
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.
Yamamashi 406-0846
Made in Japan
3
4
NP-2769
NRR261
Order code:
Ser. no.:
1
2
NAR300
����& ]^( )Order code
VWrs [ ]
tuvw(Qcvw):
Ex ia ia Ga IIB T4 Gb
Ui = 28 V, Ii = 93 mA, Pi = 0.65 W,
Li = 48 H,  Ci: ��できる�
tuvw 2:
μ
Uo = 13 V, Io = 38 mA, Po = 123.5 mW,
Lo = 80 mH, Co = 0.25 F
{|BC: -
μ
20 60～+ ℃
℃����BC: - ～+20 60
エンドレスハウザー���q��
Made in Japan
NP-2766
#$：
・'()*の*,-び/0の12、
456を8わないで=さい。
・@ABC  ℃DEのケーブルを
JKして=さい。
・NO#$PQRST(        )を

A Typový štítek NAR300 pro JPN Ex
B Typový štítek NRR261 pro JPN Ex (oddělený typ NAR300)
1 Objednací kód
2 Sériové číslo
3 Napájecí napětí
4 Datum výroby
Příchozí přijetí a identifikace produktu Systém NAR300 pro vysoké teploty
14 Endress+Hauser
Order code
Ser. no.
IP20
NP - 2770
エンドレスハウザーrstuvw
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
! "：・NRR262は、'()*+に-.してください。
　 ・789:の:<=び?@のAB、CDEはFわないで
　 　 　 　 　 ください。
　  ・JK!"LMNOP(XA01841)をRSしてください。
Note: ・NRR262 must be installed in non-hazardous area.
・Do ot modify internal parts or circuits.
・Refe to Ex-instruction manual (XA01841G).
n
r
A T 8 / Converter : (Order Code RS) / (Refer to Order Code)
JKUV / Protection class :  [Ex ia Gb]   IIB  Ta 60 ℃
XYZ[ / Intrinsically safe circuit :
Uo = 28 V,   Io = 85 mA,   Po = 595 mW,   Co = 0.083 μF,   Lo = 2.4 mH
'XYZ[ / Non Intrinsically safe circuit :
　 ]　 　 ^ / Power supply:
　 _`]a(Um)： AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
bcde / Ambient temperature :  -20 ～ +60 ℃
gDh/Manufacturing date:
NRR262
1
2
3
4
  A0039866
 6 Typový štítek NRR262 pro JPN Ex
1 Objednací kód
2 Sériové číslo
3 Napájecí napětí
4 Datum výroby
4.3  Kontaktní adresa výrobce
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd.
406-0846
862-1 Mitsukunugi, Sakaigawa-cho, Fuefuki-shi, Yamanashi
4.4  Skladování a přeprava
4.4.1  Podmínky skladování
• Skladovací teplota: –20 … +60 °C (–4 … 140 °F)
• Přístroj skladujte v původním obalu.
Systém NAR300 pro vysoké teploty Příchozí přijetí a identifikace produktu
Endress+Hauser 15
4.4.2  Přeprava
OZNÁMENÍ
Pouzdro se může poškodit nebo uvolnit.
Nebezpečí poranění
‣ Při přepravě přístroje na místo měření použijte buď originální obal přístroje, nebo jej držte
za procesní konektor.
‣ Upevněte zvedací zařízení (jako je zvedací kroužek nebo šroub se zvedacím okem)
k procesnímu konektoru, nikoli ke krytu. Dávejte pozor na těžiště zařízení, abyste předešli
neočekávanému naklonění.
‣ Dodržujte bezpečnostní opatření a přepravní podmínky pro zařízení, která váží
18 kg (39,6 lbs) nebo více (IEC 61010).
Montáž Systém NAR300 pro vysoké teploty
16 Endress+Hauser
5  Montáž
5.1  Montáž systému NAR300
5.1.1  Opatření při manipulaci
Při přepravě NAR300 držte plovák oběma rukama. Nedržte NAR300 za součásti, jak je
znázorněno na níže uvedeném obrázku, a nezvedejte jej za horní část plovákového senzoru.
Neotáčejte pouzdrem. Pokud tak učiníte, může dojít k selhání přístroje.
  A0048026
 7 Manipulace s NAR300
Systém NAR300 pro vysoké teploty Montáž
Endress+Hauser 17
5.1.2  Montáž vedení plováku
Pokud jste si objednali přístroj, který je vybaven vedením plováku, nainstalujte plovák
vodorovně. Odstraňte veškeré nečistoty nebo kameny, aby plovákový senzor mohl dosednout
vodorovně.
Vedení plováku má velikost 2 000 mm (78,74 in). Pokud je pro použití potřeba délka kratší
než 2 000 mm (78,74 in), zkraťte ji na požadovanou velikost. Pokud je potřeba vodítko
plováku delší než 2 000 mm (78,74 in), obraťte se na nejbližší servisní středisko nebo
distributora společnosti Endress+Hauser.
200 (7.87)
200 (7.87)
2
8
0
 (
1
1
.0
2
)
1
2
3
1
0
 (
0
.3
9
)
350 (13.78)
2
0